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Syksyllä 2024 päivähoidossa olevan henkilökunnan työtoimenkuvat 
vastaavat päiväkodin mitoitusta, kun toinen sosionomi aloittaa ja 
varhaiskasvatuspäällikkö siirtyy päiväkodille 1.8.2024. Tähän nähden 
vuoropäiväkodiksi muuttuminen on ajankohtaista. 
 
Päiväkodiksi muuttaminen edellyttää kunnan hallinnon päätöstä sekä 
terveystarkastajan ja rakennuspäällikön hyväksyntää. Rakennus on jo 
suunnitteluvaiheessa suunniteltu päiväkodiksi, jossa toiminta on suunniteltu 
kahden ryhmän toimintaa silmällä pitäen. 
 
Toiminta alkaa kahtena ryhmänä 

 Pienten alle 3-vuotiaiden ryhmä 12 lasta ja 
 Isompien 3-6-vuotiaiden ryhmä 21 lasta 

o mikäli alle 3-vuotiaiden ryhmä tulee täyteen, isompien ryhmä 
voidaan muuttaa sisarusryhmäksi ja pienten ryhmä säilyisi 
ennallaan. Sisarusryhmä mahdollistaisi tällöin myös uusien 
alle kolmivuotiaiden aloittamisen päivähoidossa. 
Sisarusryhmän maksimikoko on 18, jolloin hoitopaikkojen 
yhteenlaskettu lukumäärä kahdessa päiväkotiryhmässä olisi 
30 (12 + 18).  

 
Tällä hetkellä vuorohoidossa on 13 lasta. Kaiken kaikkiaan 
ryhmäperhepäivähoidossa on kokopäiväisenä 28 lasta, mutta kirjoilla on 37 
lasta. Tulevana syksynä on 14 vuorohoitolasta ja kokopäiväisenä 27 ja 
puolipäiväisiä, mikäli 8 syksyn esiopetuksen lasta tarvitsee päivähoitoa. 
Hoidettavien lasten kokonaismäärä olisi 36. Mikäli lasten samanaikainen olo 
päiväkodissa ylittää 30 (sisarusryhmä) tai 33 (isojen yli 3-vuotiaiden ryhmä), 
osa esiopetuksen oppilaista voidaan ottaa koulun iltapäiväkerhoon. 
 
Henkilökunnan määrä: 

 Pienten ryhmä 12 lasta; varhaiskasvatuspäällikkö, sosionomi ja 
lastenhoitaja. 

 Isojen ryhmä 21 / sisarusryhmä 18 lasta; 
varhaiskasvatuksenopettaja 80 %, sosionomi ja lastenhoitaja 

 Vahvuudessa on myös oppisopimusopiskelija, lastenhoitaja 
(varahenkilö) ja henkilökohtaisen avustajan yli jäävä resurssi. Lisäksi 
on keittiö-siivoustyöstä huolehtiva henkilö. 

 
 
Varhaiskasvatuslain ja asetuksen mukaisesti ryhmäperhepäiväkodissa voi 
yhtä aikaa kolme hoitajaa hoitaa kahtatoista lasta lapsen ikään katsomatta. 
Päiväkodissa henkilöstön ja lasten välinen suhdeluku on alle kolmivuotiailla 
neljää lasta kohti yksi kasvatusvastuullinen. Yli kolmivuotiailla seitsemää 
lasta kohti yksi kasvatusvastuullinen. Yhden päiväkotiryhmän maksimikoko 
on kolmen kasvatusvastuullisen työntekijän lapsimäärä. 
 
Käytännössä ryhmäkoot ovat alle kolmivuotiailla 12 lasta ja yli kolmivuotiailla 
21 lasta ja sisarusryhmässä, johon voidaan sijoittaa myös alle kolmivuotiaita 
18 lasta. 



Ryhmäperhepäiväkodissa kolmesta työntekijästä yhdellä tulee olla 
varhaiskasvatuksen lastenhoitajan kelpoisuus ja muilla perhepäivähoitajan 
ammattitutkinto. Päiväkodissa henkilöstörakenne eroaa henkilöstön 
koulutusvaatimusten osalta. Henkilöstörakenteenmuutos tulee voimaan 
1.1.2030 , jonka mukaan päiväkodissa vähintään kahdella kolmasosalla 
tulee olla varhaiskasvatuksen opettajan tai sosionomin kelpoisuus, josta 
vähintään puolella varhaiskasvatuksen opettajan kelpoisuus, muilla 
kasvatusvastuullisista työntekijöistä varhaiskasvatuksen lastenhoitajan 
kelpoisuus. 
 
Savukosken kunnan ryhmäperhepäiväkodin muuttaminen päiväkodiksi olisi 
ajankohtainen, sillä hoidettavien lasten määrällisen kasvun myötä suurempi 
ryhmäkoko toisi mahdollisuuden tarjota kuntamme lapsille hoitopaikan 
päiväkodilta. Keväällä 2024 ryhmäperhepäivähoidon paikkojen täyttyessä 
viskarit aloittivat nelipäiväisesti toiminnan viskari-eskariryhmässä sekä 
Värriöllä aloitti määräaikainen heinäkuun loppuun toimivat 
perhepäivähoitaja. Päiväkodiksi muuttamisen edellyttämän 
henkilöstörakenteen muutos on huomioitu myös henkilöstön rekrytoinnissa. 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja-rehtori Joonas Rentola 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää muuttaa Korvatunturin 

ryhmäperhepäivähoitokoti Kehdon vuoropäiväkodiksi 1.8.2024 alkaen. 
Vuoropäiväkodin nimenä jatkaa Korvatunturin Kehto. 
 

Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
 
 
Jakelu Varhaiskasvatus 
 
 


